35179-11-18 מיום 6.12.2018, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים
בירושלים (השופט ד' מ' דמביץ) בבע"א 8734-05-18 מיום 2.10.2018.

2. ביום 29.4.2018 הוציאה הוועדה המקומית לתכנון ובניה בירושלים (להלן: הוועדה) צו הריסה מינהלי
(להלן: צו ההריסה) לפי סעיף 221 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה–1965 (להלן: חוק התכנון והבניה) נגד עבודות